Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019060500035

35

Nº 107, quarta-feira, 5 de junho de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

SUPERINTENDÊNCIA EM SÃO PAULO
EXTRATO DE OUTORGA

Processo: Nº 04977.018554/2008-42
RIP: Nº 7071.0105954-11
Outorgante: UNIÃO
Outorgado: Lourdes de Fátima José - CPF 854.839.238-04
Objeto: Imóvel em Terreno de Marinha, ocupa fração ideal de 1/32 de 1.215,52 m² de área
da União, localizado na Avenida Presidente Wilson, nº 2.219, apartamento nº 51, Edifício
Samburá, Bairro José Menino, município de Santos - CEP 11065-201.
Fundamento Legal: Instrução Normativa nº 04, de 14 de agosto de 2018.
Finalidade: Inscrição de Ocupação para fins residenciais.
Data de Assinatura: 14/05/2019

SECRETARIA ESPECIAL DE DESBUROCRATIZAÇÃO, GESTÃO E GOVERNO DIGITAL

SECRETARIA DE GESTÃO

EXTRATO DE OUTORGA

Espécie: Certidão de Outorga de Inscrição de Ocupação nº 017/2019
RIP: 6001.0130603-00
Processo: 04967.003406/2018-14
Outorgante: União Federal
Outorgado: Ruth Cardoso CPF/CNPJ: 039.828.747-34
Conceituação: Terreno de marinha Área da União : 613,60m²
Objeto: imóvel: Rua Sacadura Cabral, nº 117/aptº 1.102, Saúde, Rio de Janeiro.
Fundamento Legal: Lei n. 9.636, de 15/05/1998, D.L. n. 2.398, de 1987 e IN SPU n. 04,
de 14/08/2018, publicada no DOU, em 15/08/2018.
Data Assinatura do Termo de Outorga: 20/05/2019

RESULTADO DO LEILÃO Nº 2/2019

Processo nº 05110.004798/2018-72. Leilão de Veículos.
Gian Roberto Cagni Braggio, Leiloeiro Público Oficial, devidamente autorizado pelo Ministério da Economia, torna público o resultado do Leilão de Veículos nº 2/2019, realizado no dia
16/5/2019, presencialmente e via web, no qual foram arrematados os lotes informados, conforme dados que segue:

. LOT E MARCA/
M O D E LO

CHASSI R E N AV A N ANO P L AC A A R R E M AT A N T E CPF

. GM/CORSA SEDAN 9BGXM19809B220565 122660811 2008 JGL-2301 José Lucindo Ferreira Filho 146.255.471-72

. 2 GM/CORSA SEDAN 9BGXM19809B220336 122656814 2008 JGL-2341 José Maria Ricardo 182.760.321-68

. 3 GM/CORSA SEDAN 9BGXM19809B220088 122665023 2008 JGL-2351 Raiff Gonçalves Frazão 013.232.431-86

. 4 GM/CORSA SEDAN 9BGXM19809B220204 122663411 2008 JGL-2361 Celso Veneroso Castro 320.901.616-04

. 5 GM/CORSA SEDAN 9BGXM19809B220298 122656989 2008 JGL-2281 Carlos Augusto Senise Junior 324.592.461-53

. 6 GM/CORSA SEDAN 9BGXM19809B220184 122662040 2008 JGL-2291 Valter Marques 781.434.201-59

. 7 F I AT / D O B LO 9BD11930571041193 903075520 2006 JJE-1107 Aluizio Amancio do Bu Junior 019.684.894-60

. 8 F I AT / D O B LO 9BD11930571041163 903076314 2006 JJE-1117 Kelane de Jesus Guedes 055.552.635-62

. 9 F I AT / D O B LO 9BD11930571041174 903075970 2006 JJE-1127 William Floriano da Silva 351.370.611-15

. 10 ASTRA SEDAN 9 B GT R 6 9 W 0 8 B 2 2 6 5 8 9 954007573 2008 JJE-9921 Josivaldo da Silva Souza 888.736.411-72

. 11 PEUGEOT 307 8 A D 3 D R FJ 2 9 G 0 4 7 9 9 7 122849264 2008 JGL-2371 Marina Prates Gonçalves Gomes 040.525.511-09

. 12 PEUGEOT 307 8 A D 3 D R FJ 2 9 G 0 4 7 1 9 6 122853164 2008 JGL-2381 João Guilherme de Sousa Mendes 050.659.951-50

. 13 PEUGEOT 307 8 A D 3 D R FJ 2 9 G 0 4 7 1 9 7 122858018 2008 JGL-2391 Hugo Hilario dos Santos 182.870.421-00

. 14 FIAT LÍNEA 9BD11055691505600 126803145 2009 JGL-0991 Francisco Ribeiro Pontaleão 564.598.401-30

. 15 GM VECTRA 9 B G AC 6 9 M 0 6 B 2 3 1 3 4 9 888310960 2006 JKH-4263 Rafael Rodrigues Silva 005.576.311-14

. 16 FIAT LÍNEA 9BD11055691505564 126901686 2009 JGL-4261 Raiff Gonçalves Frazão 013.232.431-86

. 17 FORD RANGER 8AFER13P38J167235 967570263 2008 JGC-6251 Daniel José Machado 037.003.941-60

. 18 GM S10 9 B G 1 3 8 AT W V C 9 1 6 0 5 0 691085099 1997 MXK-9121 Breno José Ribeiro 043.823.536-37

. 19 GM CORSA PREMIUM 9BGXM19P09B236687 129281441 2009 JGL-4501 Alex Dias Oliveira 727.781.051-15

. 20 GM CORSA PREMIUM 9BGMX19P09B236265 129283886 2009 JGL-4361 Kleber de Lacerda Medeiros 928.587.591-20

. 21 FIAT LÍNEA 9BD11055691505552 127064346 2009 JGL-4301 Edilson Fernando Vendrame 055.043.218-32

. 22 FIAT LÍNEA 9BD11055691505550 127049541 2009 JGL-4281 Ederaldo de Almeida 261.362.017-04

. 23 FIAT LÍNEA 9BD11055691505569 126902003 2009 JGL-4271 Gilberto Martins Costa 013.482.281-13

. 24 CAMINHONETE TOYOTA
H I LU X

JTA33LN85T6002030 677439733 1996 J FO - 1 6 4 9 Marcos Ferreira Gontijo 605.510.541-15

. 25 FIAT PALIO
W E E KW E N D

9BD17307834078597 794694713 2002 JFP-1745 Alex Almeida de Faria 505.085.981-68

. 26 GM ZAFIRA 9 B GT T 7 5 B 0 2 C 1 4 5 2 9 7 777405431 2002 JFP-4524 Rogério Borges de Araujo Rosa 718.450.701-00

. 27 TOYOTA COROLA 9 B R 5 3 Z EC 2 5 8 5 8 7 9 6 4 850455766 2005 J FQ - 2 2 4 5 Antonio Uberlandio de Oliveira 046.675.176-11

. 28 RENAUT MEGANE 93YLM2N368J957585 954876946 2007 JGC-0421 Reinan Pires dos Santos 025.397.891-29

. 29 RENAUT LOGAN 93YLSR2VH8J023744 979177545 2008 JGC-7721 Aurenilton Araruna de Almeida 222.846.051-68

. 30 RENAUT LOGAN 93YLSR2VA8J023747 979176620 2008 JGC-7711 Renato Carlos Bandeira Domingues 857.569.111-20

. 31 RENAUT LOGAN 93YLSR2VH8J023755 979173647 2008 JGC-7701 Marcelo Costa Conceição 611.223.861-68

. 32 RENAUT LOGAN 93YLSR2VH8J023736 979172446 2008 JGC-7691 Raiff Gonçalves Frazão 013.232.431-86

. 33 RENAUT LOGAN 93YLSR2VH8J023740 979171458 2008 JGC-7681 Thiago Augusto de Freitas Rios 108.785.127-05

. 34 FORD RANGER 8AFER13F84J330074 829711791 2003 JFP-5976 Noel Falcão Lopes 714.574.101-68

. 35 FORD RANGER 8AFER13F34J330077 829720111 2003 JFP-6016 Tarso Humberto Santos Pereira 001.006.516-40

. 36 FORD RANGER 8 A F E R 1 3 FX 4 J 3 3 0 0 7 5 829722980 2003 JFP-6106 Paulo Sérgio Cardoso da Silva 483.227.501-10

. 37 MITSUBISHI MMC/L200 93XGNK7409C850742 989313530 2008 JVL-5787 Raiff Gonçalves Frazão 013.232.431-86

. 38 MITSUBISHI/L200 9 3 X G N K 7 4 0 AC 9 6 4 2 0 4 189938218 2009 JHG-9912 José dos Santos Silva 494.643.101-20

. 39 MITSUBISHI MMC/L200 9 3 X G N K 7 4 0 AC 9 6 4 3 9 9 190940913 2009 JJU-0711 José Luiz Gonzalez Rodriguez 296.718.501-97

. 40 MITSUBISHI MMC/L200 9 3 X G N K 7 4 0 AC 9 6 4 3 9 5 190033940 2009 JHG-9862 Raiff Gonçalves Frazão 013.232.431-86

. 41 MITSUBISHI MMC/L200 93XGNK7409C852233 117155691 2008 JGL-0221 Ailton Ferreira de Almeida 119.082.111-72

. 42 VW GOL 9 BW C C 0 5 X 3 2 T 0 6 1 6 9 7 778234843 2001 JFP-4714 Luiz de Oliveira Gomes 197.714.603-15

. 43 MITSUBISHI MMC/L200 9 3 X G N K 7 4 0 AC 9 6 4 3 7 7 190027304 2009 JHG-9992 Elias Tomé Cordeiro 054.778.401-53

. 44 RENAUT LOGAN 93YLSR2VH8J023752 979170630 2008 JGC-7671 Alex de Almeida Faria 505.085.981-68

. 45 FIAT PALIO WEEKEND 9BD17301A64170565 878582479 2006 JKH-8411 Ricardo Araujo Vicente 783.987.205-06

. 46 CHEVROLET BLAZER 9BG116AS0YC436006 748542345 2000 JFP-3173 Vicente Gomes Costa Netto 799.645.321-72

. 47 VW KOMBI 9 BW G B 1 7 X 4 Y P 0 0 4 1 6 0 726546399 1999 JFP-0332 Aurenilton Araruna de Almeida 222.846.051-68

. 48 FORD FIESTA SEDAN 9 B FZ F 2 6 P 9 8 8 1 7 5 2 4 3 937968463 2007 APH-2105 João Roberto Bassetto 045.195.328-25

. 49 RENAULT LOGAN 93YLSRIRH8J968494 946934940 2007 MWK-2706 Aurenilton Araruna de Almeida 222.846.051-68

. 50 FIAT SIENA SEDAN 9BD17241T73263895 898198917 2006 AO D - 3 5 8 6 João Moreira da Silva 223.583.901-00

. 51 P E U G EOT
CAMINHONETE BOXER
F U R G ÃO

9 3 6 Z B P M FA 8 2 0 2 4 3 5 3 961222239 2008 JGC-4961 Marcos Rogério Munhoz 136.708.908-58

. 52 FORD FOCUS 8 A F DZ Z F FC 6 J 4 8 2 1 7 5 878951318 2006 JKH-5382 Eduardo Augusto Venceslau de S. e
Silva

059.654.766-90

. 53 GM CORSA SEDAN 8 AG S N 1 9 9 0 8 R 1 4 8 2 4 8 942431383 2007 APK-5412 Breno José Ribeiro 043.823.536-37

. 54 GM CORSA SEDAN 8 AG S A 1 9 9 0 8 R 1 1 0 5 4 2 926837672 2007 AOY - 6 3 1 9 César Antonio Marques 781.527.631-87

. 55 FORD FOCUS GHIA 8 A FC Z Z F FC 4 J 3 6 2 9 2 3 832061522 2004 JFP-6406 Thiago Faria Gomes Pinheiro 002.359.761-56

. 56 GM CORSA SEDAN 8GSN19908R167964 947858555 2007 MFN-6909 José Carlos França dos Santos 008.702.381-40

. 57 FIAT SIENA SEDAN 8AP17204L92011198 120113589 2008 E DY - 8 1 5 7 Mauro José da Silva 005.871.181-30

. 58 RENAULT MEGANE 93YLM2N3A7J858224 925905100 2007 JJQ-9803 Jean Carlos da Silva 476.512.021-04

. 59 RENAULT MASTER
BUS16

93YCDDUH58J946966 953528170 2007 JJE-9811 Juliano Henrique Ferreira 835.476.491-53

. 60 RENAULT MEGANE 93YLM2N3A7J858012 925908240 2007 JJQ-9813 José Martins de Araujo 383.198.451-49

. 61 PEUGEOT 307 SEDAN 8 A D 3 D R FJ 4 8 G 0 4 6 7 6 2 953982696 2007 JJE-9831 Vicente Gomes Costa Netto 799.645.321-72

. 62 PEUGEOT 307 SEDAN 8 A D 3 D R FJ 4 8 G 0 5 0 9 2 6 953983803 2007 JJE-9851 Marcus Alves de Almeida 004.134.041-88

. 63 PEUGEOT 307 SEDAN 8 A D 3 D R FJ 4 8 G 0 5 0 7 3 9 953985571 2007 JJE-9861 Cleber Ramos da Silva 071.936.467-10

. 64 PEUGEOT 307 SEDAN 8 A D 3 D R FJ 4 8 G 0 5 0 3 9 0 953987043 2007 JJE-9911 Leonardo guirra Machado e Silva 931.519.936-72

. 65 FIAT LINEA 9BD110565A1515223 165575620 2009 GMF-6069 Tiago Figueiredo 726.401.701-04

. 66 FORD FOCUS 8 A FC Z Z F FC 4 J 3 2 3 1 2 9 815593686 2003 JFP-7845 Aurenilton Araruna de Almeida 222.846.051-68

. 67 GM/VECTRA SEDAN
ELITE

9 B G AC 6 9 M O 7 B 1 8 4 1 5 6 902068628 2006 J FO - 7 7 5 8 Deucileia Rosa Ferreira Gonçalves 866.724.281-00

. 68 VECTRA SEDAN ELITE 9 B G AC 6 9 M O 7 B 1 8 4 1 6 6 902059645 2006 J FO - 7 7 6 8 Jerônimo Bastos da Motta 996.798.507-06

. 69 GM/VECTRA SEDAN
GLS

F9BGJK19H0YB123360 729122492 1999 JFP-3972 Roberto de Carvalho Paiva 056.554.986-34

. 70 FIAT/MAREA HLX 9BD18524027054707 773104372 2001 JFP-3614 Tiago Luiz Teixeira Castro Lopes 045.259.406-54

. 71 FIAT MAREA ELX 9BD18523477069931 907561950 2006 MCN-7961 Rafael Augusto Baptista Juliano 285.787.428-69

. 72 FIAT MAREA ELX 9BD18523477069885 907561489 2006 M CO - 0 3 6 1 Ericlis dos Santos Batista 063.615.581-18

. 73 FIAT MAREA ELX 9BD18523467068801 876602650 2006 JKH-7661 Cairo de Andrade Feitosa 987.946.631-49

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019060500036

36

Nº 107, quarta-feira, 5 de junho de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

. 74 FIAT MAREA ELX 9BD18523477069875 910127719 2006 INQ-4317 Adriano Trindade Altoé 781.028.711-72

. 75 FIAT PALIO WEEK ELX 9BD17301B54122906 839512678 2004 MDO-6118 Paulo Sérgio Cardoso da Silva 483.227.501-10

. 76 FIAT PALIO WEEK ELX 9BD17301A74196574 910127239 2006 INQ-4206 Edvan Alves Ferreira 804.491.151-00

. 77 FIAT PALIO WEEKEND
EX

9BD17301944093998 810960869 2003 LOV - 4 2 8 7 Aurenilton Araruna de Almeida 222.846.051-68

. 78 FIAT PALIO WEEKEND
EX

9BD17301944093961 810960222 2003 LOV - 4 2 7 3 Aurenilton Araruna de Almeida 222.846.051-68

. 79 FIAT PALIO WEEKEND
EX

9BD17301944093575 810960664 2003 LOV - 4 2 8 3 Adailton Martins Rodrigues 473.469.061-87

. 80 FIAT PALIO WK
A DV E N T U R E

9BD17309824037112 771728646 2001 KEK-7710 Aurenilton Araruna de Almeida 222.846.051-68

. 81 PEUGEOT 307 SD 8 A D 3 D R FJ 4 8 G 0 2 5 4 4 6 939715996 2007 JJE-5981 Cathiane Silva Pinheiro 706.427.101-04

. 82 PEUGEOT 307 SD 8 A D 3 D R FJ 4 8 G 0 2 5 1 6 0 939505304 2007 JJQ-4373 Marcelo Oliveira Vidal 074.447.681-02

. 83 PEUGEOT 307 SD 8 A D 3 D R FJ 4 8 G 0 1 8 7 5 7 939510049 2007 JJQ-4463 Ricardo Lindemberg Holz 723.582.201-59

. 84 VW POLO SEDAN 9 BW J E 0 9 N 3 6 P 0 1 0 1 4 4 876625987 2006 JKH-7771 Paulo Henrique Lima Baroni 716.272.601-10

. 85 VW SANTANA 9 BW A E 0 3 X 3 3 P 0 1 6 6 9 3 802808522 2003 JFP-4705 Alex Dias Oliveira 727.781.051-15

. 86 VW SANTANA 9 BW A E 0 3 X 0 3 P 0 1 6 1 9 6 802809006 2003 JFP-4715 Aurenilton Araruna de Almeida 222.846.051-68

GIAN ROBERTO CAGNI BRAGGIO

SECRETARIA ESPECIAL DE FAZENDA
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO
AO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 1/2018

a-Espécie: Publicação dos Termos de Adesão ao Acordo de Cooperação Técnica nº
001/2018, celebrado entre a União por intermédio Secretaria do Tesouro Nacional da
Secretaria Especial de Fazenda do Ministério da Economia STN/FAZENDA-ME, e os
Tribunais de Contas, neste ato representados pela Associação dos Membros dos
Tribunais de Contas do Brasil - ATRICON e pelo Instituto Rui Barbosa- IRB.
b-Objeto: Conjugação de esforços entre a STN/MF, os TRIBUNAIS DE CONTAS, neste ato
representados pela ATRICON, o IRB, e os signatários do Termo de Adesão conforme
declaração na forma do Anexo IV do Acordo, visando fomentar a transparência da
gestão fiscal, apoiar o exercício do controle social, racionalizar os custos de controle
e regulação, reduzir as divergências e duplicidades de dados e informações, promover
a transferência de conhecimentos e harmonizar conceitos e procedimentos entre os
entes governamentais na aplicação de normas atinentes à execução orçamentária,
financeira e patrimonial, à contabilidade pública e à gestão fiscal.
c-Vigência: 60 (sessenta) meses, contada a partir da publicação que ocorreu no D.O.U
nº 49, Seção 3, pg. 75, em 13/03/2018;
d-Signatários: além dos tribunais que aderiram conforme extratos publicados no D.O.U.
nº 135, Seção 3, pg. 93, de 16/07/2018, no D.O.U. nº 179, Seção 3, pg. 103, de
17/09/2018, no D.O.U. nº 217, Seção 3, pg. 119, de 12/11/2018 e no D.O.U. nº 48,
Seção 3, pg. 31, de 12/03/2019, aderiu também ao referido Acordo o seguinte
TRIBUNAL DE CONTAS: pelo Tribunal de Contas da União, o Ministro-Presidente José
Mucio Monteiro Filho.

SECRETARIA ESPECIAL DE PREVIDÊNCIA E TRABALHO
SECRETARIA DE TRABALHO

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM GOIÁS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2019 - UASG 380937

Número do Contrato: 9/2016.
Nº Processo: 46208000751201595.
PREGÃO SISPP Nº 6/2016. Contratante: MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO -MTE. CNPJ
Contratado: 14496636000180. Contratado : BOM AR SERVICE LTDA -.Objeto: Prorrogação
do prazo de vigência do contratação nº 009/2016, renovação futura da prestação da
garantia de execução pela Contratada e dotação orçamentária. Fundamento Legal: Lei
8.666/1993 e alterações posteriores. Vigência: 01/07/2019 a 30/06/2020. Valor Total:
R$84.128,40. Fonte: 180570001 - 2019NE800139. Data de Assinatura: 04/06/2019.

(SICON - 04/06/2019) 380937-00001-2019NE800001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MINAS GERAIS
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 33/2019 - UASG 380941

Nº Processo: 47774000115201844 . Objeto: Locação de Imóvel para permanência da
ARTb/Santos Dumont à Rua Sergio Neves, 63 - Sala 302 Centro Total de Itens Licitados:
00001. Fundamento Legal: Art. 24º, Inciso X da Lei nº 8.666 de 21/06/1993.. Justificativa:
Lei 8666/93 Declaração de Dispensa em 20/05/2019. MONICA SOARES LAGE COSTA.
Ordenadora de Despesa. Ratificação em 20/05/2019. JOAO CARLOS GONTIJO DE AMORIM.
Superintendente. Valor Global: R$ 32.400,00. CNPJ CONTRATADA : 05.518.558/0001-87 TAL
EMPREENDIMENTOS LTDA.

(SIDEC - 04/06/2019) 380918-00001-2019NE800001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM PERNAMBUCO
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO N° 6, DE 4 DE JUNHO DE 2019

O chefe da Seção de Multas e Recursos da SRTb/PE, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a impossibilidade da notificação via postal, resolve, com fulcro no disposto
no artigo 18º, parágrafo 4º, da Portaria 854/2015, notificar as empresas a seguir relacionadas, a apresentar DEFESA, no prazo de 10 (dez) dias consecutivos, a contar do décimo dia da
publicação deste Edital, à Superintendência Regional do Trabalho/PE, situada na AV: AGAMENON MAGALHAES, 2000, Espinheiro - Recife/PE, referente ao auto lavrado por infração ao
dispositivo indicado, sendo facultada remessa da defesa via postal em porte registrado, postada até o último dia do prazo.

. E M P R ES A A. I. C A P I T U L AÇ ÃO

. VALDIENE RODRIGUES MAGALHAES 217273467 Art. 630, § 4º da CLT

. VALDIENE RODRIGUES MAGALHAES 217384374 Art. 405, II, § 3º, al. 'd' da CLT

. VALDIENE RODRIGUES MAGALHAES 217384102 Art. 41, 'caput', c/c art. 47, §1º, da Consolidação das Leis do Trabalho, com
redação conferida pela Lei 13.467/17.

. VALDIENE RODRIGUES MAGALHAES 217384251 Art. 477, §6º da Consolidação das Leis do Trabalho, com redação conferida
pela Lei 13.467/17.

. AELTON GUEDES JULIAO 216409802 Art. 41, 'caput', c/c art. 47, §1º, da Consolidação das Leis do Trabalho, com
redação conferida pela Lei 13.467/17.

. RINALDO INOCENCIO INACIO DA SILVA - ME 212058096 Art. 23, § 1º, I da Lei nº 8.036/90

. ASSOCIACAO IGARASSUENSE DE EDUCACAO E CULTURA 216233411 Art. 23, § 1º, I da Lei nº 8.036/90

. ASSOCIACAO IGARASSUENSE DE EDUCACAO E CULTURA 216233453 Art. 1º da Lei Complementar nº 110/01

. ASSOCIACAO IGARASSUENSE DE EDUCACAO E CULTURA 216233437 Art. 23, §1º, inciso I, c/c art. 18, §1º, da Lei 8.036, de 11.5.1990.

. TR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 214464474 Art. 429, 'caput' da CLT

. CHAVES & GONCALVES LTDA 214535461 Art. 429, 'caput' da CLT

. EDVAL GOMES DO REGO JUNIOR 215932137 Artigo 13 da Lei 5.889/73, c/c item 31.23.4.2 da NR 31, com redação da
Portaria 86/2005

. EDVAL GOMES DO REGO JUNIOR 215932153 Artigo 13 da Lei 5.889/73, c/c item 31.23.4.1 'e' da NR 31, com redação da
Portaria 86/2005

. EDVAL GOMES DO REGO JUNIOR 215932102 Artigo 13 da Lei 5.889/73, c/c item 31.23.3.4 da NR 31, com redação da
Portaria 86/2005

. EDVAL GOMES DO REGO JUNIOR 215932005 Artigo 13 da Lei 5.889/73, c/c item 31.20.1.1 da NR 31, com redação da
Portaria 86/2005

. EDVAL GOMES DO REGO JUNIOR 215932111 Artigo 13 da Lei 5.889/73, c/c item 31.23.4.1 'b' da NR 31, com redação da
Portaria 86/2005

. ERIVALDO AZEVEDO DE ARAUJO 216031427 Art. 29, 'caput' da CLT

. MRV MD PE MAR DE ESPANHA INCORPORACOES LTDA 216216702 art. 157, inciso I, da CLT, c/c item 12.9, alínea 'b', da NR-12, com redação
da Portaria 197/2010.

. ABIGAIL MARCOLINO DE ALMEIDA 216200300 Art. 630, § 3º, da Consolidação das Leis do Trabalho c/c art. 19 da Lei
Complementar 150, de 2015.

. TECNICA PAULO SERVICE SERVICOS E COMERCIO LTDA 216254418 Art. 1º da Lei Complementar nº 110/01

. TECNICA PAULO SERVICE SERVICOS E COMERCIO LTDA 216254396 Art. 23, §1º, inciso I, c/c art. 18, §1º, da Lei 8.036, de 11.5.1990.

. TECNICA PAULO SERVICE SERVICOS E COMERCIO LTDA 216254370 Art. 23, §1º, inciso I, c/c art. 18, caput, da Lei 8.036, de 11.5.1990.

. TECNICA PAULO SERVICE SERVICOS E COMERCIO LTDA 216254361 Art. 23, § 1º, I da Lei nº 8.036/90

. POSTO NOVA ESPERANCA LTDA 216381100 Art. 630, § 4º da CLT

. ANDRE BRUNO ENCOMENDAS EXPRESSA EIRELI 216367042 Art. 1º, 'caput' da Lei nº 7418/85, alt. pela Lei nº 7.619/87

. ANDRE BRUNO ENCOMENDAS EXPRESSA EIRELI 216366992 arts. 1º e 4º da Lei nº 7.418, de 16.12.1985, alterada pela Lei nº 7.619, de
30.9.1987, c/c o art. 5º, caput, do Decreto nº 95.247, de 17.11.87

. ANDRE BRUNO ENCOMENDAS EXPRESSA EIRELI 216367051 Art. 630, § 3º da CLT

. ANDRE BRUNO ENCOMENDAS EXPRESSA EIRELI 216367000 Art. 23, § 1º, I da Lei nº 8.036/90

. ANDRE BRUNO ENCOMENDAS EXPRESSA EIRELI 216367018 Art. 23, §1º, inciso I, c/c art. 18, caput, da Lei 8.036, de 11.5.1990.

. ANDRE BRUNO ENCOMENDAS EXPRESSA EIRELI 216367026 Art. 23, §1º, inciso I, c/c art. 18, §1º, da Lei 8.036, de 11.5.1990.

. ANDRE BRUNO ENCOMENDAS EXPRESSA EIRELI 216367034 Art. 1º da Lei Complementar nº 110/01

. LOGICTEL S.A. 216482712 Art. 429, 'caput' da CLT

. DEL REY GOURMET PANIFICADORA LTDA 216470757 Art. 41, 'caput', c/c art. 47, §1º, da Consolidação das Leis do Trabalho, com
redação conferida pela Lei 13.467/17.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

	Resultado de leilão 2-2019
	Resultado de leilão 2-2019-1